Об утверждении коэффициентов зонирования (К зон), учитывающих
месторасположение объектов налогообложения в населенных пунктах Аккайынского
района Северо-Казахстанской области

Постановление акимата Аккайынского района Северо-Казахстанской области от 30
ноября 2018 года № 311. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Северо-Казахстанской области 12 декабря 2018 года № 5067
      В соответствии с  статьи 529 Кодекса Республики Казахстан от 25 пунктом 6
декабря 2017 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый
кодекс),  статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О пунктом 2
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан"
акимат Аккайынского района Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить коэффициенты зонирования (К зон), учитывающие
месторасположение объектов налогообложения в населенных пунктах Аккайынского
района Северо-Казахстанской области согласно  к настоящему приложению
постановлению.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима Аккайынского района Северо-Казахстанской области.
      3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вводится в
действие с 1 января 2019 года.
      Аким Аккайынского района Д. Байтулешов

      СОГЛАСОВАНО:
      Руководитель Республиканского
      государственного учреждения"Управление
      государственных доходов по Аккайынскому
      району департамента государственных доходов
      по Северо- Казахстанской области комитета
      государственных доходов Министерства Финансов
      Республики Казахстан"
      _____________ М. Агажанов
      "30" ноября 2018 года

Приложение к постановлению акимата

Аккайынского района Северо-Казахстанской
области от 30 ноября 2018 года № 311

Коэффициенты зонирования (К зон), учитывающие месторасположение
объектов налогообложения в населенных пунктах Аккайынского района
Северо-Казахстанской области

№ Объекты налогообложения населенных пунктов Коэффициенты зонирования

Смирновский сельский округ, по зонам:

1 I 1,75

2 II 1,70

3 III-1 1,75

4 III-2 1,50

5 IV-1 1,40

6 IV-2 1,40

7 V-1 1,20

8 V-2 1,30

9 V-3 1,30

Аралагашский сельский округ

10 село Аралагаш 1,95

11 село Амангельды 0,90

12 село Рублевка 1,75

Астраханский сельский округ

13 село Астраханка 1,95

14 село Каратомар 1,70

Власовский сельский округ

15 село Власовка 1,95

16 село Безлесное 1,50

17 село Сенное 0,95

Григорьевский сельский округ

18 село Трудовое 1,95

19 село Григорьевка 1,05

20 село Коктерек 1,30

21 село Кенжегалы 1,20

Ивановский сельский округ

22 село Ивановка 1,95

23 село Ульги 1,10

Киялинский сельский округ

24 село Киялы 1,95

25 село Барыколь 1,10

26 село Кучковка 1,45

Лесной сельский округ

27 село Ленинское 1,95

28 село Дайындык 1,65

Полтавский сельский округ

29 село Полтавка 1,95

30 село Борки 1,00

31 село Лесные Поляны 1,10

Токушинский сельский округ

32 село Токуши 1,95

33 село Камышлово 1,65

34 село Тюменка 1,75

селький округ Шагалалы

35 село Шагалалы 1,95

36 село Степное 1,65

37 село Южное 1,25

Черкасский сельский округ

38 село Черкасское 1,95

39 село Добровольское 1,65

40 село Hовороссийское 1,30

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан